



Sabina Einarsson var en av damjuniorerna som var med och pimplade om segern. Norasjön hade hon ingen erfarenhet av sedan tidigare, men hade läst på om sjön inför tävlingen.

Väder och temperatur fina fisken för pimplare

NORA

I går arrangerades Nordiska mästerskapet i pimpefiske på Norasjön. När startskottet gick var förhållandena idealiska för de 54 män, kvinnor och ungdomar som deltog.

Abborren i Norasjön sägs nappa riktigt bra om det snöar. Lagom till helgens mästerskap föll också små puderlätta flingor över deltagarna.

Riktigt bra väder, kommenterade Sven Tafllin från Umeå efter att kultur- och fritidsnämndens ordförande Enar Moberg (S) hälsat välkommen och avslöjat att han själv har ett, om än mycket kort, förflutet som pimplare.

Behagliga minusgrader

Stämningen inför startskottet var god bland såväl svenskar som finnar och normän – och arrangerande Nora Gyttorp fiskeklubb.

Förra tävlingen Sven Tafllin

deltog i visade termometern på minus 21, så minus åtta och vindstilla kändes riktigt behagligt. Nu gällde det bara att ha lite tur och hitta rätt ställen att pimpla på.

– Har det inte nappat på någon minut, då får man byta. Då är man fel ute, förklarade Tafllin.

Svenskarna favoriter

Det svenska laget stod som favoriter.

– Men det finns riktigt duktiga pimplare både i norska och finska laget också så man kan aldrig veta säkert även om det känns bra, sa den svenska lagledaren Jesper Dyberg.

– Att fyra-fem av våra har pimplat här förr är vår stora fördel, fortsatte Dyberg innan det var dags att göra sig redo.

Det går nog bra, man får hoppas på det bästa, konstaterade damjuniorerna minutrur innan startskottet gick.

– Vi pratade ihop oss i laget i går och lade upp taktiken och bestämde ungefär var på sjön vi ska hålla till, förklarade Sabina Einarsson.

För trion var Norasjön en ny bekantskap. Men de hade läst på om sjön och tagit reda på vad som brukar fungera inför NM. Det kan nämligen skilja en hel del i vilken teknik och utrustning som fungerar bäst. Väl bekanta med Norasjön är hemmapimplarna Jan-Erik Persson och Olle Eriksson som tillhörde lördagens storfavoriter.

– Men det vill sig inte riktigt just nu, erkände Persson sisådär en timme in i tävlingen.

Abborrarna svek

Abborrarna ville inte följa med upp även om de var framme och nosade på kroken för Jan-Erik som hade NM-titeln från i fjol att försvara, både individuellt och i lagklassen.

Olle Eriksson, dubbel svensk mästare, kände detsamma. När hålet bara gav tre-fyra fisk på några minuter var det dags att borra ett nytt.

Att sitta på hemnavatten är heller inte odelat fördelaktigt tycker Eriksson:

– Vet man för mycket kan man bli lite orolig när det inte nappar som det brukar, sade han och trädde på ytterligare bete på kroken.

Fyra timmar pågick tävlingen innan det var dags för invägning och korande av årets nordiska mästare vid en ceremoni under lördagskvällen.

TEXT: MARIA ANDRÉASSON

0581-844 52

maria.andresson@na.se

BILD: TOMAS KÄLLBERG

Fotonot: Resultaten från NM i pimpefiske publiceras i måndags-tidningen.

Gott betyg till arrangörerna

NORA

Det var första gången NM i pimpefiske avgjordes på Norasjön, men förmodligen inte sista. Arrangerande Nora Gyttorp fiskeklubb är mycket nöjda med hur det hela avlöpte.

Och positiva är också de som tävlade.

– Det har gått jättebra. Av det jag hört hittills så är alla mycket nöjda, meddelar tävlingsledare Ulf Eriksson på lördagseftermiddagen.

Då pågick sammanräkningen för fullt. Klart var dock att det var

en ur det svenska laget som hade dragit upp mest. Inte mindre än 9,6 kilo abborre kom Stig Hillan med till invägningen.

Såväl fisket som arrangemanget och Nora som stad fick högt betyg av deltagarna.

– Allt har fungerat perfekt. Några säger att det här är det bästa de varit på, och det känns verkligen kul att höra, säger Ulf Eriksson.

Så visst finns det chans att klubben arrangerar fler mästerskap framöver.

MARIA ANDRÉASSON



Klockan tio på förmiddagen ljud startskottet över Norasjön när Nora Gyttorp fiskeklubb P O Eriksson tryckte av.